
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

10.440.3930
2642,0 x 20,0 mmSPİRAL KAYNAKLI ÇELİK BORULAR (TS EN 10217-1),İçi Epoksi (TS EN 
10289'a göre),Dışı PE kaplı (TS 5139'a göre), Kaynak ağızlı (St 37)
m
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Rayiçler

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2025-Aralık 52944,48 0,00 0,00

2025-Kasım 52704,00 0,00 0,00

2025-Ekim 51843,55 0,00 0,00

2025-Eylül 51046,70 0,00 0,00

2025-Ocak 48000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00

2023-2 0,00 0,00 0,00

2023-Şubat 0,00 0,00 0,00

2023-1 0,00 0,00 0,00

2022-3 0,00 0,00 0,00

2022-2 0,00 0,00 0,00

2022-1 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

10.440.3930 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2023-
Şubat

2024 2025-
Aralık

2025-
Ekim

2025-
Eylül

2025-
Kasım

2025-
Ocak

0
10000
20000
30000
40000
50000
60000

Birim Fiyatlar
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Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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